

Smlouva o dílo č. 04-2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Holýšov

náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov

IČ 00253367

zastupuje Mgr. Libor Schröpfer, starosta města

dále jen „objednatel“

a

2.

Západočeská stavební společnost s.r.o.

se sídlem Kasárenská 831, 345 62 Holýšov

IČ 25215566; DIČ: CZ 25215566

Zhotovitel je plátce DPH

zastupuje Josef Majlát; tel.

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení stavební akce:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ – HASIČÁRNA HOLÝŠOV

Specifikace díla: *Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy soc. zařízení v objektu hasičské zbrojnice na adrese Třída 1. máje 537, 345 62 Holýšov.*

Předmět plnění přesně specifikuje tato Smlouva o dílo.

Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v následujících termínech:

Termín zahájení stavebních prací: od **03. 11. 2020**

Termín dokončení stavebních prací: do **23. 12. 2020**

Pozn. Pro případ, kdy z objektivních důvodů nebude možné dodržet stanovený termín zahájení plnění, se termín zahájení plnění posouvá na pozdější dobu s tím, že celková délka doby plnění zůstává nezměněna. Uvedená skutečnost bude zohledněna dodatkem ke Smlouvě o dílo.

2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště.

Článek III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
Cena celkem	546 519,-	114 769,-	661 288,-

2. Cena za DÍLO obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň z oceněného rozpočtu.
4. **Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně omezit rozsah plnění, případně od SoD odstoupit v souvislosti se současnou situací spojenou s koronavirem SARS-CoV-2. Zhotovitel s případným omezením plnění, případně odstoupením od SoD souhlasí bez finančních nároků.**

Článek IV.

Platební podmínky, smluvní pokuty

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude soupis skutečně provedených činností schválený technickým dozorem objednatele.
3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů ode dne vystavení. Faktury budou doručeny objednateli do 3 (tří) pracovních dnů ode dne vystavení.
4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
5. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli.
6. Náklady nad rámec této SoD dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
7. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **5.000 Kč** jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty.

8. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní pokuty.

Článek V. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI. Součinnost a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti objednatele při plnění této SoD neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.
3. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s objednatelem.
4. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
5. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
6. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.
8. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příslušná příloha, do kterého je povinen

zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.

9. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
10. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného DÍLA zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři) pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.

Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění DÍLA. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

Pokud nebude objednatel vyzván k převzetí dílčí části zhotovovaného DÍLA, která má být zakryta, či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele.
11. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
12. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.
13. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
14. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
15. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních.
16. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
17. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předešlém odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem.
18. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.
19. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména NOZ v platném znění, zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou druhé straně před uzavřením smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.
5. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
7. Tato smlouva byla schválena Radou města Holýšova dne 19. 10. 2020, usnesením č. 348/2020.

V Holýšově dne 03. 11. 2020

.....
Mgr. Libor Schröpfer
starosta obce
za objednatele

.....
Josef Majlát
jednatel
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.

20. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.
21. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy.
22. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.
23. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů).

Článek VII.

Odevzdání a převzetí díla

1. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
3. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Jestliže dílo vykazuje tyto vady, budou zachyceny v předávacím protokole s tím, že se zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu předávacího protokolu v dohodnutém termínu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které brání řádnému a obvyklému užívání díla.
4. Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem jejich zaplacení. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku protokolárního převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit převímací řízení a řádně v něm pokračovat.

Článek VIII.

Platnost a účinnost smlouvy

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
48_2019	Rekonstrukce soc. zařízení - Hasičárna Holýšov		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Třída 1.máje 537, 345 62 Holýšov	Datum zahájení	
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firms	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Západočeská stavební společnost s.r.o.	Josef Majlát	603722363
Investor	Město Holýšov	Mgr. Libor Schröpfer	
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Majlát P.		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	WC (muži, ženy)		
SO_02	SPRCHY		
SO_03	VRN		
		Celkem (bez DPH)	546 519
		DPH	114 769
		DPH 21 % ze základny: 546 519	114 769
		Celkem (včetně DPH)	661 288
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce soc. zařízení - Hasičárna Holýšov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: WC (muži, ženy)	272 134	57 148	329 283	76
003: Svislé konstrukce	5 004	1 051	6 055	1
006: Úpravy povrchu	21 329	4 479	25 808	4
009: Ostatní konstrukce a práce	12 506	2 626	15 132	6
099: Přesun hmot HSV	9 708	2 039	11 747	6
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	3 892	817	4 710	2
721: Vnitřní kanalizace	8 929	1 875	10 804	4
722: Vnitřní vodovod	7 095	1 490	8 585	6
725: Zařizovací předměty	60 227	12 648	72 874	12
726: Předstěnové instalace	19 607	4 117	23 725	2
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	892	187	1 079	4
740: Silnoproud	17 500	3 675	21 175	1
751: Vzduchotechnika	2 025	425	2 450	2
763: Konstrukce montované	7 294	1 532	8 826	1
766: Konstrukce truhlářské	24 522	5 150	29 672	7
771: Podlahy z dlaždic	16 908	3 551	20 459	8
781: Obklady	49 528	10 401	59 929	6
783: Nátěry	2 819	592	3 411	3
784: Malby	2 348	493	2 841	1
SO_02: SPRCHY	200 385	42 081	242 465	75
003: Svislé konstrukce	5 544	1 164	6 709	2
006: Úpravy povrchu	18 752	3 938	22 690	7
009: Ostatní konstrukce a práce	10 022	2 105	12 127	5
099: Přesun hmot HSV	11 076	2 326	13 402	6
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	5 232	1 099	6 330	3
721: Vnitřní kanalizace	19 958	4 191	24 149	5
722: Vnitřní vodovod	5 086	1 068	6 154	6
725: Zařizovací předměty	41 863	8 791	50 654	11
726: Předstěnové instalace				
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 487	312	1 799	1
740: Silnoproud	13 500	2 835	16 335	4

766: Konstrukce truhlářské	8 306	1 744	10 050	7
771: Podlahy z dlaždic	15 977	3 355	19 332	7
781: Obklady	39 630	8 322	47 953	6
783: Nátěry	2 321	487	2 809	3
784: Malby	1 630	342	1 973	1
SO_03: VRN	74 000	15 540	89 540	4
003: Svislé konstrukce	74 000	15 540	89 540	4

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 546 519

Celkem (včetně DPH)

546 519
114 769
114 769
661 288

Zakázka:

Rekonstrukce soc. zařízení - Hasičárna Holýšov

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: WC (muži, ženy)								
003: Svislé konstrukce								
44.	SP	226F4010-006	Obezdivka modulů Geberit z cihel pórobetonových YTONG - ploch rovných, tl. lože 100 mm	m2	4,05	1 236	5 004	272 134
Plný popis:								
Výkaz výměr: obezdivka pískořtové stěny								
2,70*1,50								
-								
4,05								
-								
006: Úpravy povrchu								
31.	SP	451Pq3348-004	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky - ve stěnách	m2	12,78	384	21 329	4 905
Plný popis:								
Výkaz výměr: po instalacích								
25,60*0,30								
po elektro								
17,00*0,30								
-								
7,68								
-								
5,1								
-								
476.	SP	411Pq3566-004	Omitka vápenocementová štuková dvouvrstvá vnějších ploch nanášená ručně - stěna	m2	27,276	282	7 697	
Plný popis:								
Výkaz výměr: WC ŽENY								
(2,97*2,00)*(1,225*4+0,87*4)								
WC MUŽI								
(2,97*2,00)*(1,49*4+0,86*2+2,70*2+0,88*2+1,225+1,225+1,225+1,225)								
-								
8,129								
-								
19,148								
-								
-								
477.	SP	411Pq3560-004	Omitka vápenocementová hrubá jednovrstvá vnějších ploch nanášená ručně do 15 mm - stěna	m2	38,513	198	7 620	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pod obklady srovnání po odsekání obkladech								
WC ženy								
1,82*(0,485+0,867+0,535+1,225+0,862+0,862+1,225-0,60)								
WC muži								
1,82*(0,84+0,861+0,84+2,70+2,70+1,490-0,60*3-0,85+1,24*4+0,873*2+0,877*2-0,60*2)								
špalety: 0,265*0,29*2*2								
0,307								
499.	SP	419Pq3022-002	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů	m	6,26	177	1 106	
Plný popis:								
Výkaz výměr: kolem okna: 0,86*2+0,85*2+0,57*2+0,85*2								
6,26								
-								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
009: Ostatní konstrukce a práce							
16.	SP	412Bg3012-004	m2	38,513	128	12 506	4 940
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC ženy							
1,82*(0,485+0,867+0,535+1,225+0,862+0,862+1,225-0,60)				-			
WC muži				9,939			
1,82*(0,84+0,861+0,84+2,70+2,70+1,490+1,490-0,60*3-0,85+1,24*4+0,873*2+0,877*2-0,60*2)				-			
špalety; 0,265*0,29*2*2				28,266			
				0,307			
				-			
29.	SP	290Aa0010-002	m2	10,151	139	1 411	
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy							
2,258				-			
WC muži				2,258			
7,893				-			
30.	SP	211Bg2130-022	m	35,6	119	4 224	
Plný popis:							
Výkaz výměr: pro nové rozvody							
8,20+10,20+7,20				-			
pro elektro				25,6			
10,00				-			
				10,0			
				-			
55.	SP	290Hh2874-002	m2	10,151	55	556	
Plný popis:							
Výkaz výměr: pomocné lešení montáže stropů, elektro atd.							
10,151				-			
480.	SP	332Bq4010-028	m3	0,2	5 706	1 140	
Plný popis:							
Výkaz výměr: podlaha u písků - srovnání podlahy							
2,70*0,74*0,10				-			
				0,2			
				-			
482.	SP	531Bh0010-006	m	3,0	78	235	
Plný popis:							
Výkaz výměr: demontáž kovového vzt potrubí							
3,00				-			
				-			

099: Přesun hmot HSV

9 708

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP 111Ba0088-026	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle ručně (nošením po schodech), výška do 6 m	t	3,061	951	2 912	
Plný popis:							
6.	SP 111Bz0074-004	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - vybouraných hmot	t	3,061	367	1 123	
Plný popis:							
7.	SP 111Bz0010-004	Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 100 do 1000 m	t	3,061	101	309	
Plný popis:							
8.	SP 111Bz0054-002	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,159	8	491	
Plný popis:							
Výkaz výměr: 3,061*19							
9.	SP 111Ba0102-006	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů	t	3,061	350	1 071	
Plný popis:							
11.	SP 212Az0006-002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy - výška do 6 m	t	2,495	1 523	3 801	
Plný popis:							
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							
37.	SP 190Yt4020-002	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnící kaše AQUAFIN-2K, plocha vodorovná	m2	10,151	292	2 960	3 892
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy 2,258							
WC muži 7,893							
56.	SP 190Yt4020-004	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnící kaše AQUAFIN-2K, plocha svislá	m2	3,577	261	932	
Plný popis:							
Výkaz výměr: výška 15 cm po obvodě							
WC ženy: (1,225+1,225+0,870+0,87+1,225+1,225+0,862+0,60*3)*0,15							
WC muži: (1,49*4+0,86*2+2,70*2+0,873*2+0,877*2+1,225*4+0,60*7)*0,15							
-							
721: Vnitřní kanalizace							
20.	SP 521Bh1010-002	Demontáž potrubí z litinových trub odpadního nebo dešťového - DN do 100	m	3,2	135	432	8 929
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC muži 3,20							
21.	SP 521In6001-075	Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 100	m	8,2	621	5 095	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: nové stoupačky a přípojovací potrubí							
WC ženy							
1,50							
WC muži							
3,20+1,50+1,00*2							
6,7							
22.	SP	521In6001-085	Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT systém, přípojovací, DN 50	m	6,2	491	3 045
Plný popis:							
Výkaz výměr: dopojení k pisoárům a umyvadlům							
WC ženy							
1,00							
WC muži							
2,70+1,00+0,50*3							
5,2							
24.	SP	521Iw4010-002	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 125	m	14,4	25	357
Plný popis:							
Výkaz výměr: 8,20+6,20							
14,4							
722: Vnitřní vodovod							
19.	SP	531Bh2010-002	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových - DN do 25	m	7,2	81	586
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC ženy							
1,50							
WC muži							
2,70+1,0*3							
5,7							
25.	SP	531In6160-004	Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) - D 20x2,8	m	10,2	296	3 020
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC ženy							
2,50							
WC muži							
4,70+1,00*3							
7,7							
26.	SP	539Kn6020-002	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami - pěnový PE, přilepené spoje, tl. izolace do 6 mm, vnitřní DN do 22 mm	m	10,2	57	582
Plný popis:							
27.	SP	531Iw4010-006	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50	m	10,2	31	315
Plný popis:							
28.	SP	531Iw4020-002	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	10,2	29	301
Plný popis:							
41.	SP	535Xh0242-002	Ventil závitový pojistný rohový - G 1/2"	kus	10,0	229	2 292

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: -							
Výkaz výměr: WC; 3 umyvadlo; 4 pisoár; 3							
725: Zařizovací předměty							
1.	SP	744Bg3010-002	Demontáž klozetů - splachovací s nádrží nebo s tlakovým splachovačem	soubor	3,0	258	60 227
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy 1,00 WC muži 2,00							
2.	SP	744Bg3020-010	Demontáž pisoárů - bez nádrže s rohovým ventilem, 1 záchodek	soubor	3,0	107	320
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC muži 3,00							
3.	SP	742Bg3010-002	Demontáž bez výtokových armatur - umyvadlo	soubor	2,0	170	340
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy 1,00 WC muži 1,00							
4.	SP	745Bh0010-002	Demontáž baterií - nástěnná, G do 3/4 "	soubor	2,0	102	204
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy 1,00 WC muži 1,00							
38.	SP	744Xg3042-004	Klozetý keramické - standardní, s hlubokým splachováním, odpad svislý	soubor	3,0	4 130	12 389
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC dámy 1 WC muži 2,00							
39.	SP	744Xg3014-010	Pisoárové záchodky keramické - automatické, s vestavěným infračerveným senzorem	soubor	3,0	8 839	26 516
Plný popis:							
Výkaz výměr: WC muži							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
40.	SP 742Xg3012-004	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou - připevňená na stěnu šrouby, barva bílá, bez krytu na sifon a sloupu, 550 mm	soubor	2,0	2 328	4 655	
		Plný popis:		3,0			
		Výkaz výměr: WC dámy		-			
		1,00					
		WC muži		1,0			
		1,00					
42.	SP 745Xh0080-004	Baterie umyvadlové stojánkové - pákové, s otvíráním odpadu	soubor	2,0	1 965	3 929	
		Plný popis:		-			
187.	SP X5	D+M Zásobník na papírové ručníky v bílé barvě - ruční podávání	kus	2,0	660	1 320	
		Plný popis:		-			
		Výkaz výměr: WC ženy; 1,00		1,0			
		WC muži; 1,00		1,0			
487.	SP 563Xx0040-002	Montáž ohřívačů průtokových - spotřeba 5,0 l/min	soubor	2,0	785	1 569	
		Plný popis:		-			
		Výkaz výměr: WC ženy; 1,00		1,0			
		WC muži; 1,00		1,0			
488.	H 534Xx0002-01	Ohřívač průtokový beztlakový - 3, LxBxH 180x70x130 mm, výkon 3,5 kW, napětí 230 V	kus	2,0	3 350	6 700	
		Plný popis:		-			
502.	SP 535Az0030-002	Přesun hmot pro zařizovací předměty - výška do 6 m	%	0,21	7 193	1 511	
		Plný popis:		-			
		726: Předstěnové instalace					
43.	SP 741Xx0010-006	Předstěnové instalační systémy pro zadržní GEBERIT - masivní zděné konstrukce, pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	3,0	6 497	19 492	19 607
		Plný popis:		-			
		Výkaz výměr: WC muži		3,0			
503.	SP 741Az0010-002	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty - v objektech, výška do 6 m	t	0,023	5 000	116	
		Plný popis:		-			
		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					
10.	SP 566Bh1010-002	Demontáž otopných těles litinových - článkové	m2	3,24	39	125	892
		Plný popis:		-			
		Výkaz výměr: WC muži; 12*0,27		3,24			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
46.	SP	566lw4030-002	Vypuštění vody z otopných soustav (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) - výhřevná plocha otopných těles	m2	3,24	24	79	
Plný popis:								
47.	SP	566Xh0200-016	Ostatní opravy otopných těles - zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	3,24	149	484	
Plný popis:								
48.	SP	566Xh0200-004	Ostatní opravy otopných těles - vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem litinových	m2	3,24	63	204	
Plný popis:								
479.	SP	X1	740: Silnoproud Montáž elektroinstalace - rozvody, nové krabice, vypínače - bez svítidel (budou použita stávající)	kpl	1,0	17 500	17 500	
Plný popis:								
148.	B	751510042	751: Vzduchotechnika Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	3,0	450	1 350	2 025
Plný popis:								
Výkaz výměr: rozvod vzduchu; 3,00								
149.	B	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,135	5 000	675	
Plný popis:								
483.	SP	351Rf7272-002	763: Konstrukce montované Podhled SDK zavěšený 1x opláštěný deskou impregnovanou (H2), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 12,5 mm, bez tepelné izolace	m2	10,188	716	7 294	7 294
Plný popis:								
Výkaz výměr: WC ženy; 1,225*1,84 WC muži; 1,49*3,661+1,85*1,34								
13.	SP	323U12074-006	766: Konstrukce truhlářské Vývěšení nebo zavěšení křidel - dřevěných dveří, plocha do 2 m2	kus	6,0	24	141	24 522
Plný popis:								
Výkaz výměr: WC ženy 2 WC muži 4								
49.	SP	323Ua0010-002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových - otevírávé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	6,0	791	4 744	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: WC ženy							
				-			
				2,0			
WC muži				-			
				4,0			
<i>Plný popis:</i>							
50.	H	327UJ7006-01 Dveře vnitřní hladké CPL - plné, dekor bílá, šedá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, ořech, wenge, rozměry 60/197 cm	kus	6,0	3 050	18 300	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: WC ženy							
				-			
				2,0			
WC muži				-			
				4,0			
<i>Plný popis:</i>							
481.	SP	318BX0010-002 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů - šířka do 300 mm, délka do 1 m	kus	2,0	39	78	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: WC muži							
				-			
				2,0			
<i>Plný popis:</i>							
484.	SP	329BI3010-002 Demontáž prahů dveří - jednokřídlové	kus	6,0	52	310	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: 6							
				6,0			
<i>Plný popis:</i>							
485.	SP	329HI3010-002 Montáž prahů dveří - jednokřídlové, šířka do 100 mm	kus	2,0	114	228	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: nové prahy - pouze vchodové dveře do WC							
				-			
				2,0			
<i>Plný popis:</i>							
486.	H	X1 Práh dubový lakovaný	kus	2,0	360	720	
<i>Plný popis:</i>							
771: Podlahy z dlaždic							
17.	SP	422Bg3020-002 Demontáž soklíků z dlaždic keramických - kladené do malty, rovné	m	2,14	46	99	16 908
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: WC ženy							
				-			
				1,07			
WC muži				-			
				1,07			
<i>Plný popis:</i>							
18.	SP	432Bg3010-002 Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladené do malty	m2	10,151	173	1 756	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: WC dámy 2,258 WC muži 7,893							
36.	SP	439zt4050-004 <i>Plný popis:</i> Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou - tloušťka 4 mm, min. pevnost 30 MPa	m2	10,151	247	2 509	
114.	SP	436Vv6040-002 <i>Plný popis:</i> Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu	m2	10,151	43	441	
116.	SP	432Sg2060-086 <i>Plný popis:</i> Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 22 do 25 kus/m2	m2	10,151	411	4 167	
118.	H	432Sg3298-31 <i>Plný popis:</i> Dlaždice hutná glazovaná keramická 20x20 - rozměry 197x197x7 mm, jakost 1 R10/A	m2	10,862	500	5 431	
458.	SP	432Sg2120-002 <i>Plný popis:</i> Spárování podlahy - silikonem	m	22,12	60	1 326	
462.	SP	432Az0024-002 <i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m	%	2,5	472	1 180	
120.	SP	422Vv9010-002 <i>Plný popis:</i> 781: Oblady Penetrace podkladu obkladů	m2	45,219	34	1 553	49 528
122.	SP	422Sg3020-032 <i>Plný popis:</i> Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček pravouhlých, přes 22 do 25 kus/m2	m2	45,219	420	18 978	
123.	H	422Sg2470-03 <i>Plný popis:</i> Obkladačka pórovinová keramická 20x20 - rozměry 198x198x5 mm, jakost 1	m2	48,384	430	20 805	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
473.	SP 422Un6020-002	Spárování obkladů - silikonem <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: WC ŽENY 2,00*8+0,55*2+0,25*2 WC MUŽI 2,00*16+0,40*4+2,70+14,00 Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	m	67,9	64	4 367	
474.	SP 412Az0024-002	<i>Plný popis:</i>	%	2,5	530	1 326	
504.	H X4	Doplňkový obkladový materiál (lišty rohové, přechodové atd.) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	2 500	2 500	
34.	SP 486Bv0010-017	783: Natěry Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí - OK plnostěnná D, okartáčování <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: zárubně (1,97*2+0,6)*0,20*6 radiátor 12*0,27	m2	8,688	67	2 819	585
35.	SP 486Vv4090-004	Natěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - jednonásobné a 1x email <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: zárubně (1,97*2+0,6)*0,20*6	m2	5,448	253	1 380	
45.	SP 569Vv4010-028	Natěry otopných těles syntetické, na vzduchu schnoucí, dražšími barvami (např. DÜFA, ...) - ocelové radiátory článekové, povrch matný, jednonásobné antikorozi a 1x email <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: radiátory 12*0,27	m2	3,24	264	855	
247.	SP 400Vv8043-001	784: Malby Malby z malířských směsí - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: stěny; 27,276 strop; 10,188	m2	37,464	63	2 348	2 348

SO_02: SPRCHY

003: Svislé konstrukce

200 385

5 544

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
496.	SP	221Ff4020-004	Příčky z příčekovek pórobetonových přesných YTONG, hladkých - tl. příčky 100 mm, objemová hmotnost 500 kg/m ³		m ²	7,756	663	5 139	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: vyzdění dělicích příček						
			2,50*(1,10*2+1,375)						
			-0,60*1,97						
497.	SP	211Gf4001-005	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu Ytong, osazené na tenké maltové lože - tl. příčky 100 mm, světllost otvoru do 1010 mm, rozměry 1250x100x249 mm		kus	1,0	405	405	
Plný popis:									
			006: Úpravy povrchu						
31.	SP	451Pg3348-004	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky - ve stěnách		m ²	11,1	384	4 261	18 752
Plný popis:									
			Výkaz výměr: po instalacích						
			17,00*0,30						
			po elektro						
			20*0,30						
32.	SP	323Uh2050-002	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně, s vybetonováním prahu - plocha do 2,5 m ²		kus	1,0	787	787	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: Výlevka						
			1,00						
33.	H	320Uh2074-25	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 125, rozměry 600x1970x100 mm		kus	1,0	1 000	1 000	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: 1,00						
476.	SP	411Pg3566-004	Omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá vnějších ploch nanášená ručně - stěna		m ²	16,048	282	4 528	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: (2,975-2,00)*(2,85+2,85+3,495+3,495)						
			0,50*(1,10*4+0,10*2+1,375*2)						
477.	SP	411Pg3560-004	Omítka vápenocementová hrubá jednovrstvá nezatřetá vnějších ploch nanášená ručně do 15 mm - stěna		m ²	21,64	198	4 282	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: pod obklady srovnání po odsekaných obkladech						
			1,82*(2,85+2,85+3,495+3,495-0,80)						
499.	SP	419Pg3022-002	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů		m	4,59	177	811	
Plný popis:									
			Výkaz výměr: kolem okna; 1,455*2+0,84*2						

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
500.	SP	451Pq3364-006	Oprava vápenocementové nebo vápenné hladké omítky stropů tloušťky do 20 mm - rozsah opravované plochy přes 30 do 50 %	m2	9,961	310	3 083	
Plný popis:								
Výkaz výměr: oživení, opěnění 3,495*2,85								
009: Ostatní konstrukce a práce								
16.	SP	422Bg3010-008	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn z obkladaček - plocha přes 1 m2	m2	30,278	134	10 022	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Sprchy 1,82*(3,495+3,495+2,85+1,12*4-0,80) špalety; -0,24*(0,39*2) spodky sprchových koutů 1,12*0,10*2*3								
29.	SP	290Aa0010-002	Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světla výška podlaží do 4 m	m2	9,89	139	1 374	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Sprchy 9,89								
30.	SP	211Bg2130-022	Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 70 mm, šířka do 70 mm	m	27,0	119	3 203	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pro nové rozvody 7,50+5,50+4,00 pro elektro 10,00								
55.	SP	290Hh2874-002	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	9,89	55	542	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pomocné lešení malování 9,89								
490.	SP	221Bg2010-002	Bourání cihelných přiček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 100 mm	m2	4,413	189	835	
Plný popis:								
Výkaz výměr: sprchové kóje 1,82*(1,12*2) 1,120*0,10*3								

099: Přesun hmot HSV

11 076

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP	111Ba0088-026	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle ručně (nošením po schodech), výška do 6 m <i>Plný popis:</i>	t	3,972	951	3 779	
6.	SP	111Bz0074-004	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - vybouraných hmot <i>Plný popis:</i>	t	3,972	367	1 457	
7.	SP	111Bz0010-004	Vodorovné přemístění sutí na skládku - přes 100 do 1000 m <i>Plný popis:</i>	t	3,972	101	401	
8.	SP	111Bz0054-002	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 3,843*19	t	73,017	8	616	
9.	SP	111Ba0102-006	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů <i>Plný popis:</i>	t	3,843	350	1 345	
11.	SP	212Az0006-002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy - výška do 6 m <i>Plný popis:</i>	t	2,282	1 523	3 477	
37.	SP	190Yt4020-002	711: Izolace proti vodě a vlhkosti Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše AQUAFIN-2K, plocha vodorovná <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 9,89	m2	9,89	292	2 884	5 232
56.	SP	190Yt4020-004	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše AQUAFIN-2K, plocha svislá <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: výška 15 cm po obvodě 16,505*0,15	m2	2,476	261	645	
501.	H	X3	Hydroizolační pásek <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: všechny kouty a rohy ve sprchách 2,00*4+0,96*2+1,10*4 kolem vtoku 0,70*2+0,20*2*2	bm	17,92	95	1 702	
20.	SP	521Bh1010-002	721: Vnitřní kanalizace Demontáž potrubí z litinových trub odpadního nebo dešťového - DN do 100 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Sprchy - propoj žlabů	m	3,0	135	19 958	405

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3*1,00							
21.	SP	521In6001-075 <i>Plný popis:</i> Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 100 Výkaz výměr: nové přípojovací potrubí 3,00+2,50	m	3,0 - 5,5 - 5,5 -	621	3 417	
22.	SP	521In6001-085 <i>Plný popis:</i> Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT Systém, přípojovací, DN 50 Výkaz výměr: dopojení k umyvadlům a k prače 1,50*2+1,00	m	4,0 - 4,0 -	491	1 965	
24.	SP	521Iw4010-002 <i>Plný popis:</i> Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 125 Výkaz výměr: 5,50+9,50	m	15,0 -	25	372	
498.	SP	521In6052-004 <i>Plný popis:</i> Odtokové žlaby se západovou uzavěrkou a krycím roštem - délka 800 mm Výkaz výměr: 5,50+9,50	kus	2,0 -	6 899	13 799	
722: Vnitřní vodovod							
19.	SP	531Bh2010-002 <i>Plný popis:</i> Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových - DN do 25 Výkaz výměr: Sprchy 1,50*3+1,50*2	m	7,5 -	81	610	5 086
25.	SP	531In6160-004 <i>Plný popis:</i> Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) - D 20x2,8 Výkaz výměr: Sprchy 1,50*2+1,50+1,50*2	m	7,5 7,5 -	296	2 220	
26.	SP	539Kn6020-002 <i>Plný popis:</i> Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami - pěnový PE, přilepené spoje, tl. izolace do 6 mm, vnitřní DN do 22 mm Výkaz výměr: Sprchy 1,50*2+1,50+1,50*2	m	7,5 7,5 -	57	428	
27.	SP	531Iw4010-006 <i>Plný popis:</i> Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50 Výkaz výměr: Sprchy 1,50*2+1,50+1,50*2	m	7,5 -	31	232	
28.	SP	531Iw4020-002 <i>Plný popis:</i> Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80 Výkaz výměr: Sprchy 1,50*2+1,50+1,50*2	m	7,5 -	29	221	
41.	SP	535Xh0242-002 <i>Plný popis:</i> Ventil závitový pojistný rohový - G 1/2" Výkaz výměr: výlevka; 1 umyvadlo; 4 pračka; 1	kus	6,0 1,0 4,0 1,0 -	229	1 375	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
725: Zařizovací předměty							
3.	SP 742Bg3010-002	Demontáž bez výtokových armatur - umyvadlo	soubor	2,0	170	340	41 863
Plný popis:							
Výkaz výměr: umyvadlo; 2,00							
4.	SP 745Bh0010-002	Demontáž baterií - nástěnná, G do 3/4 "	soubor	5,0	102	510	
Plný popis:							
Výkaz výměr: umyvadlo; 2,00 sprcha; 3,00							
40.	SP 742Xg3012-004	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou - připevňovaná na stěnu šrouby, barva bílá, bez krytu na sifon a sloupku, 550 mm	soubor	2,0	2 328	4 655	
Plný popis:							
Výkaz výměr: umyvadlo; 2,00							
42.	SP 745Xh0080-004	Baterie umyvadlové stojánkové - pákové, s otevíráním odpadu	soubor	2,0	1 965	3 929	
Plný popis:							
187.	SP X5	D+M Zásobník na papírové ručníky v bílé barvě - ruční podávání	kus	1,0	660	660	
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,00							
491.	SP 732Xg3010-002	Výlevky keramické, bez výtokových armatur a splachovací nádrže - sklopná plastová mřížka, MIRA, 425 mm	soubor	1,0	5 320	5 320	
Plný popis:							
492.	SP 745Bh0020-002	Demontáž sprchových ramen - T 1305 nebo sprchy táhlové T 2772	kus	3,0	38	115	
Plný popis:							
493.	SP 745Xh0040-004	Baterie dřezové nástěnné - pákové, s otáčivým kulatým ústím, délka ramínka 300 mm	soubor	1,0	2 079	2 079	
Plný popis:							
Výkaz výměr: výlevka; 1,00							
494.	SP 745Xh0170-010	Baterie sprchové nástěnné - zápuštné, s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	2,0	3 971	7 942	
Plný popis:							
495.	SP 742Xx0020-006	Zástěny sprchové do výšky 2000 mm - dveře jednokřídlé, šířka 900 mm	soubor	2,0	7 631	15 262	
Plný popis:							
502.	SP 535Az0030-002	Přesun hmot pro zařizovací předměty - výška do 6 m	%	0,21	5 000	1 050	
Plný popis:							

726: Předstěnové instalace

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
503.	SP	741Az0010-002	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty - v objektech, výška do 6 m <i>Plný popis:</i>	t	-	5 000	-	-
10.	SP	566Bh1010-002	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa Demontáž otopných těles litinových - článkové <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 20*0,27	m2	5,4	39	208	1 487
46.	SP	566lw4030-002	Vypuštění vody z otopných soustav (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) - výhřevná plocha otopných těles <i>Plný popis:</i>	m2	5,4	24	132	
47.	SP	566Xh0200-016	Ostatní opravy otopných těles - zpětná montáž otopných těles článkových litinových <i>Plný popis:</i>	m2	5,4	149	806	
48.	SP	566Xh0200-004	Ostatní opravy otopných těles - vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem litinových <i>Plný popis:</i>	m2	5,4	63	340	
479.	SP	X1	740: Silnoproud Montáž elektroinstalace - rozvody, nové krabice, vypínače - bez svítek (budou použita stávající) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	13 500	13 500	
13.	SP	323UJ2074-006	766: Konstrukce truhlářské Vytváření nebo zavěšení křidel - dřevěných dveří, plocha do 2 m2 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 1,00	kus	1,0	24	24	8 306
49.	SP	323Ua0010-002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: hlavní vstup do koupelny 1,00 dveře do výlevek 1,00	kus	2,0	791	1 581	
50.	H	327UJ7006-01	Dveře vnitřní hladké CPL - plně, dekor bílá, šedá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, ořech, wenge, rozměry 60/197 cm <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výlevka 1,00 vstup do sprchy	kus	2,0	3 050	6 100	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
481.	SP	318BX0010-008 <i>Plný popis:</i> Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů - šířka přes 300 mm, délka přes 1 m Výkaz výměr: 1,00	kus	1,0	75	75	
484.	SP	329BI3010-002 <i>Plný popis:</i> Demontáž prahů dveří - jednokřídlové Výkaz výměr: 1,00	kus	1,0	52	52	
485.	SP	329HI3010-002 <i>Plný popis:</i> Montáž prahů dveří - jednokřídlové, šířka do 100 mm Výkaz výměr: 1,00	kus	1,0	114	114	
486.	H	X1 <i>Plný popis:</i> Práh dubový lakovaný Výkaz výměr: nový práh - pouze vchodové dveře do WC 1,00	kus	1,0	360	360	
18.	SP	432Bg3010-002 <i>Plný popis:</i> Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladené do malty Výkaz výměr: Sprchy 9,89	m2	9,89	173	1 711	15 977
36.	SP	439Zt4050-004 <i>Plný popis:</i> Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou - tloušťka 4 mm, min. pevnost 30 MPa Výkaz výměr: Sprchy 9,89	m2	9,89	247	2 444	
114.	SP	436Vv6040-002 <i>Plný popis:</i> Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu Výkaz výměr: Sprchy 9,89	m2	9,826	43	427	
116.	SP	432Sg2060-086 <i>Plný popis:</i> Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hladký, přes 22 do 25 kus/m2	m2	9,826	411	4 034	
118.	H	432Sg3298-31 <i>Plný popis:</i> Dlaždice hutná glazovaná keramická 20x20 - rozměry 197x197x7 mm, jakost 1 R10/A	m2	10,514	500	5 257	
458.	SP	432Sg2120-002 <i>Plný popis:</i> Spárování podlahy - silikonem Výkaz výměr: rohy; kouty atd. 2,85+0,96+0,96+1,375+1,375+1,74+0,74+0,74+1,00*4+3,495+2,01-0,80-0,50*2	m	16,505	60	989	

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
462.	SP	432Az0024-002	Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m					
Plný pops:								
			%	2,5	446	1 115		
120.	SP	422Vv9010-002	781.: Obklady					
Plný pops:								
			m2	36,705	34	39 630		
Výkaz výměr: Sprchy								
		2,00*(2,85+3,495+0,96+1,10+0,10+0,96+1,10+0,10+1,375*2+0,74*2-0,60*2+2,01)		35,81				
		špalety; 0,39*0,42*2		0,328				
		parapet; 1,455*0,39		0,567				
122.	SP	422Sg3020-032	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček pravouhlých, přes 22 do 25 kus/m2					
Plný pops:								
			m2	36,705	420	15 404		
123.	H	422Sg2470-03	Obkladačka pórovinná keramická 20x20 - rozměry 198x198x6,5 mm, jakost 1					
Plný pops:								
			m2	39,274	430	16 888		
473.	SP	422Un6020-002	Spárování obkladů - silikonem					
Plný pops:								
			m	39,13	64	2 516		
Výkaz výměr: Sprchy								
		2,00*12+3,495+2,85+3,495+0,42*2+0,55*2+0,25*2		39,13				
474.	SP	412Az0024-002	Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m					
Plný pops:								
			%	2,5	424	1 061		
504.	H	X4	Doplňkový obkladový materiál (lišty rohové, přechodové atd.)					
Plný pops:								
			kpl	1,0	2 500	2 500		
34.	SP	486Bv0010-017	783: Natěry					
Plný pops:								
			m2	6,348	67	2 321		
Výkaz výměr: zárubně								
		(1,97*2+0,80)*0,20*1		0,948				
		radiátor		-				
		20*0,27		5,4				
35.	SP	486Vv4090-004	Natěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - jednonásobné a 1x email					
Plný pops:								
			m2	1,856	253	470		
Výkaz výměr: zárubně								
		(1,97*2+0,80)*0,20*1		0,948				
		(1,97*2+0,60)*0,20*1		0,908				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
45.	SP	569Vv4010-028	Nátěry otopných těles syntetické, na vzduchu schnoucí, dražšími barvami (např. DÜFA, ...) - ocelové radiátory článkové, povrch matný, jednonásobné antikorozi a 1x email <i>Plný popis:</i>	m2	5,4	264	1 424	
Výkaz výměr: radiátory								
					20*0,27			
					-			
					5,4			
247.	SP	400Vv8043-001	784: Malby Malby z malířských směsí - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m <i>Plný popis:</i>	m2	26,009	63	1 630	
Výkaz výměr: stěny: 16,048								
strop: 9,961								
					-			
SO_03: VRN								
003: Svislé konstrukce								
449.	SP	010Aa0010-020	Zařízení staveniště - zřízení <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	5 000	5 000	74 000
450.	SP	010Aa0020-050	Budovy zařízení staveniště - WC (dočasné) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	4 000	4 000	
452.	SP	452	Mimostaveništní doprava <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	15 000	15 000	
489.	SP	050Aa0020-010	Rezerva <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	50 000	50 000	

Výkaz výměr: nové svodné a připojovací potrubí ve sklepe (demonťaz lit. potrubí, nové PVC), kamerové zkoušky, případné čištění zaneseného potrubí
1,00

-

1,0

-